GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2017 – FAMMA/UNEMAT

COMPLEMENTAR 007/2017 – FAMMA/UNEMAT – RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Câmpus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna

pública o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS do Edital nº 001/2017 – FAMMA/UNEMAT

que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da

Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Câmpus

Universitário do Médio Araguaia, Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado

no dia 27 de janeiro de 2017.

Cáceres, 21 de fevereiro de 2017.

__________________________________

Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Diretora Pró-tempore da Faculdade Multidisciplinar do Câmpus do Médio Araguaia

Câmpus Universitário do Médio Araguaia

Portaria nº. 2783/2016

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

ANEXO I - RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS

REGIÃO SUDOESTE 2017/1

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – 7º Semestre

MIRASSOL D’OESTE

DISCIPLINA: ELETIVA OBRIGATÓRIA VIII (DIREITO EMPRESARIA E LEGISLAÇÃO SOCIETÁRIA)

Candidato RG Situação Motivo

STEFÂNIA FRAGA MENDES MG15767126 Indeferida

Itens 2.2.1 e

2.4

Indeferida

Itens 2.2.1 e 2.4

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – 7º Semestre

NOVA LACERDA

DISCIPLINA: ELETIVA OBRIGATÓRIA VIII (DIREITO EMPRESARIA E LEGISLAÇÃO SOCIETÁRIA)

CANDIDATO RG RESULTADO

DA PRIMEIRA

AVALIAÇÃO

RESULTADO DO

RECURSO

STEFÂNIA FRAGA MENDES MG15767126 Indeferida

Itens 2.2.1 e

2.4

Deferida

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO – 7º Semestre

MIRASSOL D’OESTE

DISCIPLINA: ÉTICA E RESPONSABILIDADE SOCIAL

Candidato RG RESULTADO

DA PRIMEIRA

AVALIAÇÃO

RESULTADO DO

RECURSO

ERIKA PAIXÃO DE CAMPOS 1583563-4 Indeferida

Item 4.2 (3o)

Indeferida

Item 4.2 (3o)

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

DISCIPLINA: ELETIVA OBRIGATÓRIA VIII (GICIO – GESTÃO DA INFORMAÇÃO, DO

CONHECIMENTO)

Candidato RG RESULTADO

DA PRIMEIRA

AVALIAÇÃO

RESULTADO DO

RECURSO

ERIKA PAIXÃO DE CAMPOS 1583563-4 Indeferida

Item 4.2 (3o)

Indeferida

Item 4.2 (3o)

DISCIPLINA: SIMULAÇÃO EMPRESARIAL I

Candidato RG RESULTADO

DA PRIMEIRA

AVALIAÇÃO

RESULTADO DO

RECURSO

ERIKA PAIXÃO DE CAMPOS 1583563-4 Indeferida

Item 4.2 (3o)

Indeferida

Item 4.2 (3o)

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO MERCADOLÓGICA II

Candidato RG RESULTADO

DA PRIMEIRA

AVALIAÇÃO

RESULTADO DO

RECURSO

ERIKA PAIXÃO DE CAMPOS 1583563-4 Indeferida

Item 4.2 (3o)

Indeferida

Item 4.2 (3o)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DO CAMPO – 7º Semestre

DISTRITO DO CARAMUJO

DISCIPLINA: PRESSUPOSTOS TEÓRICOS E METODOLÓGICOS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS

Candidato RG RESULTADO

DA PRIMEIRA

AVALIAÇÃO

RESULTADO DO

RECURSO

LUCIANO DA SILVA PEREIRA 1605423-7  Deferido

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – 7º Semestre

RIO BRANCO

DISCIPLINA: ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO III

Candidato RG RESULTADO

DA PRIMEIRA

AVALIAÇÃO

RESULTADO DO

RECURSO

ZULMA ELIZABETE DE FREITAS

MADRUGA

5082854414 Indeferida

Item 4.4

Indeferida

Item 4.4

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br